
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением интеллектуального направления

развития воспитанников № 75»
__________ИНН 7536026540___________ ОГРН 1027501151600____________ КПП 753601001__________

мкр. Северный, д 21,Чита,672049, тел. (302 2) 41-84-91, e-mail: det-sad75@mail.ru

Приказ

От 19.02.2018 г. № 16/1

Об утверждении состава группы мониторинга для проведения внутренней системы оценки 
качества образования в МБДОУ «Детский сад № 75»

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» от 
29.12.2012г. № 273-ФЗ. в целях реализации ФГОС ДО

Приказываю:
1 .Утвердить состав группы мониторинга для проведения процедуры ВСОКО за 2017-2018 
учебный год:
Руководитель группы -  Размахнина Н.К., заведующий;
Члены группы:
Лаврентьева Н.В., заместитель заведующего по BMP;
Цыренжапова Ц.В., воспитатель;
Фомичева М.М.. воспитатель;
Чумакова Л.В. член совета родителей.
2.Заместителю заведующего по BMP Лаврентьевой Н.В. разработать план проведения 
ВСОКО МБДОУ «Детский сад № 75» в срок до 29.03.2018 г.
3. Группе мониторинга разработать инструментарий для проведения процедуры ВСОКО 
на 2017-2018 уч. год. в срок до 29.03.2018 г.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

tUjl

mailto:det-sad75@mail.ru

